
Volnočasové aktivity v klubech seniorů                                        

na měsíc duben 2024

DEN NÁZEV AKTIVITY
1.4.2024 

pondělí
Velikonoční pondělí - volno

4.4.2024 

čtvrtek

Klubové posezení při společenských deskových hrách - 

karty, člověče nezlob se
5.4.2024 

pátek

Klubové posezení  a kreativní kroužek: výroba květin z 

modelovacích drátků
8.4.2024 

pondělí

Klubové posezení  a kreativní kroužek: výroba květin z 

modelovacích drátků
11.4.2024 

čtvrtek

Klubové posezení při společenských deskových hrách - 

karty, člověče nezlob se
12.4.2024 

pátek

Klubové posezení  a kreativní kroužek: výroba květin z 

modelovacích drátků

19.4.2024 

pátek

Klubové posezení  a kreativní kroužek: výroba květin z 

modelovacích drátků

15.4.2024 

pondělí

Klubové posezení  a kreativní kroužek: výroba květin z 

modelovacích drátků
18.4.2024 

čtvrtek

Klubové posezení při společenských deskových hrách - 

karty, člověče nezlob se

22.4.2024 

pondělí

Klubové posezení  a kreativní kroužek: výroba květin z 

modelovacích drátků
25.4.2024 

čtvrtek

Klubové posezení při společenských deskových hrách - 

karty, člověče nezlob se

29.4.2024 

pondělí

Klubové posezení  a kreativní kroužek: výroba květin z 

modelovacích drátků

26.4.2024 

pátek

Klubové posezení  - beseda pro seniory o aktualitách ze 

sociální oblasti, trénování paměti, kvízy 



Volnočasové aktivity v klubech seniorů                                        

ČAS - MÍSTO

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28


